Протокол № 1

общего собрания ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево

от 20.08.2020

о создании школьного спортивного клуба «Олимп»

Присутствовало: 61 человек

1. О создании  школьного спортивного клуба  в ГБОУ СОШ «ОЦ» с.

Тимашево

Слушали:

выступление  заместителя директора по воспитательной работе

Фуныгиной Т.В. о необходимости создания школьного спортивного

клуба

Постановили:

создать  школьный спортивный  клуб  в ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево

2. Выборы членов Совета школьного спортивного клуба.

Слушали:

директора  ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево Наумову Л.А. о выборе

кандидатов в состав школьного спортивного клуба

1. Голина Татьяна Анатольевна

2. Кленов Владимир Михайлович

3. Николаев Андрей Николаевич

Принятие решения голосованием:

«за» - 61 человек

«против» - 0 чел.

«воздержались» - 0 человек

Данные кандидатуры избрать в члены Совета школьного спортивного клуба.

3.Разное

Слушали: Кленова В.М., предложившего назвать школьный спортивный

клуб ГБОУ СОШ «ОЦ» с. Тимашево «Олимп».

Постановили:

Утвердить название школьного спортивного клуба «Олимп».

Председатель собрания:                               Л.А.Наумова

Секретарь :                                                      Т.В.Фуныгина

		2021-05-17T16:24:42+0400
	00ed60c5f21952326d
	Наумова Л_А_